附件7
XX镇人民政府关于2023年稻谷生产
补贴标准的公告
（参考模板）
根据钦北区农业农村局、财政局、发展和改革局审核批复，现将2023年我镇（街道）稻谷生产补贴有关事项公告如下：
一、2023年稻谷生产补贴的补贴标准分档为：
种植双季稻50亩（含）以上的补贴标准为500元/亩；
种植双季稻20亩（含）至50亩（不含）的补贴标准为400元/亩；
种植双季稻20亩以下的补贴标准为XX元/亩；
种植单季早稻20亩（含）以上的补贴标准为200元/亩。
二、补贴资金将尽快发放到各农户补贴账户，请农户查收时若有错误及疑问，请及时到镇农业农村服务中心查询校对。

钦州市钦北区XX镇人民政府（盖章）
2023年XX月XX日